STIPHOUT

Waastricht vanaf het water!
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WARME DRANKEN

Koffie

Espresso

Cappuccino

Latte macchiato

Siroop Caramel | Hazelnoot
Koffie verkeerd

Decafé

Thee

VOOR BlJ DE KOFFIE
“Authentieke, verse,
Limburgse vlaoj”

Vraag voor ons actueel aanbod

FRISDRANKEN
Chaudfontaine Blauw | Rood
Coca Cola | Coca Cola Zero
Fanta Orange

Sprite

Royal Bliss Tonic

Fuze Tea Sparkling | Green
Apfelschorle

Jus d'Orange | Appelsap
Rivella

Fristi | Chocomel

TAP | FLES BIEREN
Brand pils - vaasje (25cl)
Brand Weizen (30cl)
Amstel Rosé

Texels Skuumkoppe
Affligem Blond

Affligem Dubbel
Affligem Tripel
Heineken 0.0%

Radler 0.0%

3,00
3,00
3,40
4,20
4,70
3,40
3,10
3,00

4,50

3,00
3,00
3,00
3,00
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

3,50
4,50
4,80
4,50
4,90
4,90
5,20
3,50
3,50

Zomens genieten!

Gordon’s Gin - Royal Bliss tonic

Aperol Spritz
Limoncello Spritz

WIJNEN
Wit
Chardonnay Renaissance

Pays D'oc, Frankrijk

Zoet
Bereich Bernkastel

Moezel, Duitsland

Rood
Ortonese; Sangioves Merlot
Puglia, Italié

Rose
Syrah rose Renaissance

Pays D'oc, Frankrijk

Mousserend
Casa Coller Spumante Brut

Veneto, ltalie

GEDISTILLEERD
Vodka

Bacardi Carta Blanca
Limoncello

Bailey's

Johnny Walker Red Label
Jack Daniel's

Licor 43
Jagermeister
Jenever

Port

4,70

4,70

5,25

4,90

6,50

4,50
4,50
4,00
4,50
4,50
5,50
4,50
3,50
3,50
4,50

27,00

27,00

28,50

27,50

35,00

KLEINE TREK
Stroopwafel
Chips naturel | paprika

Tomatensoep met brood en boter

Stokbroodje kaas
Stokbroodje ham

BORRELHAPJES
Stokbrood kruidenboter
Tortilla chips met salsa
Kaas & cervelaat
Gehaktballetjes met
Limburgse mosterd
Borrelplank compleet

een mix van alle bovenstaande

borrelhapjes



